муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Гимназия № 34 имени Чумаченко Д.М.»

Приказ
09.2023г.
             №

О деятельности МБОУ «Гимназия № 34»

по реализации муниципальной программы

«Профилактика правонарушений

и немедицинского потребления наркотиков

в городе Ростове-на-Дону»
В рамках реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и немедицинского потребления наркотиков в городе Ростове-на-Дону», а также целях предупреждения асоциальных отклонений у обучающихся гимназии, профилактики негативных явлений, курения, употребления алкоголя и ПАВ в подростковой среде
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Захарову Е.В., зам. директора по ВР, ответственной за организацию работы по профилактике наркомания и немедицинского потребления ПАВ.
2. Утвердить план деятельности МБОУ «Гимназия № 34» по реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и немедицинского потребления наркотиков в городе Ростове-на-Дону» на 2023-2024 учебный год.

3. Классным руководителям 1-11-х классов:

3.1. Проводить классные часы, мероприятия по данной тематике (в соответствии с планом работы классного руководителя).
3.2. Рассматривать вопрос профилактики негативных явлений в подростковой среде на родительских собраниях ежеквартально.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор

МБОУ «Гимназия № 34»

И.А. Чередников
С приказом ознакомлены: